
www.bosch-garden.czwww.bosch-garden.cz

16
19

LC
62

54

Keo – akumulátorová  
zahradní pilka

Napájecí napětí 10,8 V, integrovaný  
li-ion akumulátor 

Řezný systém Pila ocaska

Řezný průměr 60 mm / 80 mm*

Doba nabíjení 3 h

Hmotnost bez držáku „A-Grip“ 950 g

Hmotnost s držákem „A-Grip“ 1 050 g
Odpojitelný držák „A-Grip“  
na fixaci nepodepřených větví ✓

Indikátor LED – 3 stavy ✓

Upínací systém pilových listů kompatibilní  
s jinými pilami ✓

Ergonomická rukojeť s měkkou tlumicí  
vložkou Softgrip ✓

Řezů na jedno nabití akumulátoru (do 15 mm) 190

Řezů na jedno nabití akumulátoru (do 60 mm) 30

Počet zdvihů (při volnoběhu) 1 600 min–1

Počet zdvihů (při zátěži) 2 800 min–1

Zdvih pilového listu 20 mm

Keo – akumulátorová zahradní pilkaRobert Bosch odbytová s.r.o. 
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 35/1661 
140 00 Praha 4 – Krč 
Poradenská linka: +420 261 300 484

Výkonné řezání bez námahy.
Řezání bez námahy: řeže větve až do průměru 80 mm*. Vydrží od 
30 do 190 řezů na jedno nabití akumulátoru. 
Zvládnete to sami: odpojitelným držákem „A-Grip“ si lze 
přidržovat při řezání nepodepřené větve – žádná další pomocná 
ruka není zapotřebí. 
Neustále připravená k použití: lithium-iontový akumulátor bez 
paměťového efektu a samovybíjení. 

* 60 mm s držákem „A-Grip“

  Výkonné  
   řezání bez  
námahy



Přesný švýcarský  
pilový list  

Pro čistý řez až do  
průměru 80 mm* Rychlá brzda a chránič ruky  

Pro větší bezpečnost

Integrovaný 
lithium-iontový 
akumulátor 10,8 V 
Pro výkonné řezání

Ergonomická rukojeť  
Měkká rukojeť Softgrip 
pro lepší ovladatelnost 

Rychloupínání pilového listu  
Pro snadnou výměnu pilového 

listu při používání na různé 
zahradní materiály

Jen 950 g

Doba nabíjení 3 h

Řezání bez námahy  
při jakékoliv práci na zahradě.

Lehkou akumulátorovou zahradní pilku Keo lze používat pro 
nejrůznější zahradnické práce, díky snadné výměně pilových 
listů a odpojitelnému držáku „A-Grip“. Toto kompaktní a prak-
tické nářadí Vám umožní řezat bez námahy a je ideální na 
řezání širokého spektra různých materiálů, včetně syrového 
dřeva, souškového dřeva, kovových a sádrokartonových desek. 

Díky inovativnímu držáku „A-Grip“ lze akumulátorovou 
zahradní pilkou Keo snadno řezat jednou rukou bez jakékoliv 
další pomoci. Maximální uživatelský komfort a výkonné řezání 
je zajištěno díky kombinaci nízké hlučnosti, proměnných 
otáček a kvalitních švýcarských pilových listů. Ergonomicky 
tvarovaná rukojeť s pogumovaným povrchem Softgrip usnad-
ňuje ovladatelnost. 

Integrovaný lithium-iontový akumulátor 10,8 V, bez samovy-
bíjení a paměťového efektu, umožňuje provést na jedno  
nabití akumulátoru 30 až 190 řezů. Pilka je vybavena rychlým 
 zastavením a ochranným krytem ruky, aby každý řez byl také 
bezpečný. 

* 60 mm s držákem „A-Grip“

Odpojitelný držák „A-Grip“  
Na fixaci nepodepřených větví 

pro snazší řezání

Odpojitelný držák „A-Grip“.
Lehký, inovativní odpojitelný držák „A-Grip“  
k akumulátorové zahradní pilce Keo fixuje pilku 
k řezané větvi a umožňuje tak bez cizí pomoci 
a bez námahy řezat větve do průměru 60 mm.  
Když držák „A-Grip“ odpojíte, můžete řezat čistě 
větve do průměru 80 mm. 


